（様式１）

	受付番号

	入札参加資格承認申請書
　　年　　月　　日
川崎町長　小山　修作　殿
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年７月８日付けで入札公告のありました下記工事に係る条件付一般競争入札に参加する資格について、確認の上承認されるよう、関係書類を添えて申請します。
　なお、一般競争入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
　また、公告日以降申請時において宮城県内の地方自治体から指名停止を受けていないことを申告いたします。
記
　　　工事名　令和７年度施行　釜房環境浄化センター電気設備更新（第１期）工事
〔添付書類〕
　１．建設業許可証明書の写し
　２．経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し（最新のもの）
　３．宮城県内に営業所等を有していることを証する書類の写し
　４．返信用封筒（申請者の氏名、住所を記載し110円切手を貼付）　１通

 ※申請書は正本１部を提出のこと。

（様式４）　　　                                                   （質問者用）
	設計図書等に関する質問書
　　年　　月　　日
　川崎町長　小山　修作　殿
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号

FAX番号
担当者所属氏名

	工事名
	令和７年度施行　釜房環境浄化センター電気設備更新（第１期）工事

	工事場所
	柴田郡川崎町大字支倉字川向　地内

	番号
	質問事項